

حسین زاده، سرپرست هیات تکواندو کرمانشاه شد

19 - خرداد - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران، ایپنا؛ با حکم هادی ساعی، رئیس فدراسیون تکواندو محمد حسین زاده به عنوان سرپرست هیات تکواندو استان کرمانشاه منصوب شد.

در حکم ساعی آمده است:

“جناب آقای محمد حسین زاده؛

بنا به پیشنهاد مدیرکل محترم اداره ورزش و جوانان استان کرمانشاه، به موجب این حکم از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ بعنوان سرپرست هیات تکواندو آن استان منصوب می گردید. لازم است به استناد آئین نامه نحوه فعالیت هیاتهای ورزشی استانی ضمن هماهنگی کامل با فدراسیون و اداره کل ورزش و جوانان استان نسبت به انجام وظایف محوله در خصوص برگزاری مجمع عمومی انتخاب رئیس هیات با رعایت مقررات و ظوابط مربوطه اقدام نمائید.

توفیق روز افزون شما را در این امر خطیر از درگاه ایزدمنان آرزومندم.”

محمد حسین زاده مربی و داور بین المللی تکواندو، دارای کمر بند مشکی دان ۷ است که سابقه مربیگری تیم ملی در رده نوجوانان ایران و تیم نوجوانان و بزرگسالان عراق را در سال های مختلف در کارنامه دارد. وی دانشجوی دکتری فیزیولوژی ورزشی است که به مدت ۳۰ سال کارشناس خبره وزارت ورزش و جوانان نیز بوده است.

همچنین پیش از حسین زاده، مسعود حجی زواره سرپرستی هیات تکواندو استان کرمانشاه را عهده دار بود.

میزبانی ووشو از ۲ رویداد بزرگ بین‌المللی

19 - خرداد - 1403



به گزارش پایگاه خبری ورزش ایران، ایپنا؛ مسئولان فدراسیون ووشو قصد دارند در سال جاری از ۲ رویداد بسیار بزرگ و مهم بین‌المللی میزبانی کنند.

طبق پیشبینی‌های صورت گرفته قرار است تورنمنت بین‌المللی جلم پارس مرداد ماه در کرمانشاه برگزار شود که مطابق انتظار از چندین کشور برای حضور در این رقابتها دعوت خواهد شد.

همچنین در بخش کوراش هم فدراسیون ووشو میزبان قهرمانی آسیا خواهد بود که این موضوع هم به تصویب رسیده است.

دایی، پیش‌قدم در امر کمک رسانی به زلزله‌زدگان غرب کشور

19 - خرداد - 1403



زلزله شدید کرمانشاه که باعث کشته و مجروح شدن تعداد زیادی از هموطنان شد، یک بار دیگر مردم ایران را برای کمک رسانی در کنار هم بسیج کرد.

کشتی گیر کرمانشاهی به اردوی تیم ملی بزرگسالان ایران دعوت شد

19 - خرداد - 1403



'بهمن تیموری' تنها نماینده کشتی کرمانشاه در اردوی تیم ملی بزرگسالان ایران خواهد بود که با نظر کادر فنی به تمرینات فراخوانده شده است.

وی افزود: تیموری که مدال برنز مسابقات سال گذشته جام جهان پهلوان تختی را در کارنامه خود دارد در وزن 74 کیلوگرم کشتی می گیرد.

وی اظهار کرد: اردوی تیم ملی با حضور 18 کشتی گیر از روز یکشنبه 19 دی در خانه کشتی شماره یک تهران آغاز و 27 دی ادامه دارد. کیانی گفت: هدایت تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان ایران برعهده محمد طلایی است.